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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 29 .03. 2017 mori kéte;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 500.00 €.

I I Mjetet lejohen né emér t& rregullimit t& kéndit te lojérave né oborrin e shkollés fillore né fshatin
Pagarushé KK- Malishevé.

[ T1. Kérkesén pér rregullimin e kéndit té lojérave éshts parashtruar nga drejtoria komunale pér arsim dhe
edukim, sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria e shkollés fillore né fshatin Pagarushé.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhers.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13 nenj 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) Ligjit pér

Malisheves,

Kryetari i Komunés me date 20.03. 2017 mori kétz;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,465.00 €.

ushtrimin e aktiviteteve inspektuese né terren.

[T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimir t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

Aktvendimi ju dorézohet:
L. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér inspektorat,
3. Shérbimit t& prokurimit.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheva
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Kryetari i Komunés me daté 29 .03, 201 7 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura emergjente te prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né
lidhje me pérzgjedhjen e operatorit mé t& favorshém ekonomik, né lidhje me furnizimin me tonera t&
ndryshme, pér nevojar e administratés,arsimit dhe shéndetésisé.

I L. Né emér té furnizimit t& cekur, lejohet shuma e mjeteve financiare prej 9,975.00 €.

[ T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimir te prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né& fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Shérbimit té prokurimit,

3. Arkivit té komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés

Nr.01/409

Daté; 30/03/2017

Nga:

Pér:
Kopje:
Daté:

Lénda:

Kryetari i Komunés sé Malishevés
Ragip Begaj.

OVL:sé, né Malishevé- kryetarit z.Metush

L

Arkivit t& komunés né Malishevé.
30/03/2017. N

Konfirmim né shkresén tuaj té datés 29.03.2017, shkresa nr.0 1/407, e parashtruar nga OVLdega
né Malishevé.

[ nderuar z.Kryeziu,

Duke marré pér bazé shkresén tuaj e cila mban referencat nr.0 1/407, dt.29.03.2017, pér
mbéshtetje financiare né ndértimin e shtépive pér veteranét t& cilét jané ende pa strehé
dhe me kushte t& véshtira ekonomike, e q& sipas kérkesés tuaj éshté qé, komuna t&
mbulojé shumén e mjeteve financiare té projektit té ndértimit t&é shtépive té veteranéve té
pa strehé deri né shumé e pérgjithshme prej 30 % t& projektit, me ané té késaj shkrese ne
ju konfirmojmé se;

Komuna e Malishevés, barté shpenzimet e projektit, Per njé shtépi banimi- standarde qé ne
i konsiderojmé dhe i ndértojmé pér rastet e ngjashme, deri né shumén e mjeteve financiare
prej 30 %, pasi qé shoqata e juaj té keté siguruar shumén e mjeteve financiare qé do t&
mund té kapin pjesén tjetér t& projektit, gjegjésisht 70 %.

Do t&¢ ndihemi shumé té lehtésuar nése ne sé bashku mund t& realizojmé projektet e
ndértimit té shtépive per veteranét dhe invalidét e Ushtrise Clirimtare t& Kosovés, té cilet
kané kushte t& rénda banimi apo nuk kané fare t& siguruar t& drejtén elementare pér jets, t&
drejtén e banimit !

Shpresojé se kemi mirékuptimin tuaj !

Me respekt,
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligiji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kéte;

AKTVENDIM

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 240.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér t&é miratimit té kérkesés nr.11/208, dt.22.03.20 17, e parashtruar nga
Drejtoria pér arsim dhe edukim, né lidhje me organizimin dhe realizimin e projektit t& vizitave
mésimore té institucioneve arsimore “ né komunén e Malishevés.

[ 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés n& Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Datg; 22/03/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
0r.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 & Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés s& Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 22 .03. 2017 mori Ktz

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiate né shumén prej 1,122.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té mbulimit t& shpenzimeve pér ushgim dhe Pije té shkaktuara nga drejtoria pér
kulturé, rini dhe sport, né kuadér té KK-Malishevés.

I'T I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér kulturé, rini dhe sport.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

Aktvendimi ju dotézohet :
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,
3. Arkivit té komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) & Ligjit pér
Vetéqeverisien Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 & Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s¢
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 20.03. 201 7 mori kéte;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 996.00 €.

I L. Mijetet lejohen né emér t& furnizimit me njé perde dhe laminat, pér nevojat e zZyrés sé
prokurimit né kuadér t& administratés sé KK-s&, né Malisheva.

T Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit.

I V. Ky aktvendim shfuqizon té gjitha aktet tjera t& cilat mund t& kené rregulluar kété
¢éshtje, ndérsa i njéjti hyn né fugi menjéherg.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,
3. Shérbimit t& prokurimit,
4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunas na Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 27.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 600.00 €.

[ I Mijetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/383, dt.24.03.2017, e parashtruar nga
z.Ruzhdi Begaj nga fshati Banjé KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér t€ ndihmés pér mbulimin e
njé pjese té shpenzimeve t& domosdoshme DEr jetesé.

I T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjehers.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheva
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né& pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé Malisheves,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 201 7 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.
[ I Mjetet lejohen né emér & miratimit t& kérkesés nr.11/134, dt.10.02.2017, e parashtruar nga
z.Arlind Dukolli student nga fshati Bubavec, KK- Malishevés. Mjetet lejohen né emér t& ndihmés pér

studime sipas pérshkrimeve né kérkesé.

[T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéhersé.

Aktvendimi ju dorézohet: 5
L. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, ‘”}:‘Q&_ N ST
2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale, g%ﬁ{fﬂ@- > 3:-.535’_:/4\':‘*?'
3. Arkivit t& komunés. ) ;;;1%?@?\75%‘50‘*‘/

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés na Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ('shkronja b dhe d ) té& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale
(Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €,

I L. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.11/134, dt.10.02.2017, e parashtruar nga
z.Arlind Dukolli student nga fshati Bubavec, KK- Malishevés. Mjetet lejohen né emér té ndihmés pér
studime sipas pérshkrimeve né kérkesé.

[ 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malisheve
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Kryetari i Komunés me dats 23 .03, 2017 mori kété;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 998.00 €.

[ 1. Mjetet lejohen sipas kérkesés s& drejtorisé pér urbanizém, né lidhje me rregullimin e
ndricimit publik pér nevojat e objektit t& shérbimit t& zjarréfiksave dhe shpétimit, né KK-
Malishevé.

[ T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shérbime publike, si dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Me aktvendim njoftohet;

L. Drejtoria pér shérbime publike,

2. Drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunas né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 23 .03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 255.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té pagesés sé shpenzimeve té udhétimit ( biletés kthyese ) té z.Avdyl Gashi i cili
do té merr pjesé né njé seminar né Firencé té Italisé.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Kryetari i Komunés me dats 23.03. 2017 mori kete;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare ne shumén prej 5,700.00 €,

I 1. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me drunjé dekorativ sipas kérkesés sé drejtorise pér

shérbime publike, né KK Malisheves,
I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t&

prokurimit.

I'V. Ky aktvendim hyn né fugqi menjéheré,

Aktvendimi ju dorizohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi dbe Financa,
2. Drejtorisé Dér administrate,

3. Drejtorisé pér shérbime publike,

3. Arkivit t7 komunés,

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malisheve
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 24 .03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 250.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér t¢ furnizimit me njé tableté pér nevojat e pércjelljes sé seancave té punés sé¢ KK-

s€, pérmes rrjeteve sociale. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria e administratés né
kuadér t& KK- Malishevés.

[ I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

“w0O
//

3

Aktvendimi ju dorézohet:
L. Organeve kompetente
2. Arkivit té¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) ¢z Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe ne pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal (Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s¢
Malishevés

Kryetari i Komunés me date 13.03. 2017 mori kéze;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare na shumén prej 1,350.00 €.

[ L. Mjetet lejohen sipas kérkesés s& parashtruar nga klubi i hendbollit Llapusha “ si dhe
rekomandimit t& drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport.

[T1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugqi menjéheré.
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Me aktvendim njoftohet;

L. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér kulturé,rini dhe sport,

3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunas né Malisheve
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe nenj 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligiji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 14 .03. 2017 mori kéte;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 342.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit letér pér nevojat e institucioneve komunale. Mjetet lejohen sipas
kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér administraté né kuadér té KK- Malishevés.

I T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhers.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t&¢ Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 & Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 13 .03. 2017 mori kéte;
AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 130.00 €.

[ L. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga Qendra e Rinisé né Malishevé, si dhe
rekomandimit t& drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport.

[ 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

L. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér kulturé,rini dhe sport,

3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve
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Mbéshtetur né nenin 13 nenj 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér

Kryetari i Komunés me dats 13.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 560.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me material hargjues pér mirémbajtje té objektit t&
administratés né kuadér t& KK-s&, né Malisheve,

[ 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér administraté.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhers.
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Aktvendimi ju dorézohet: \%: \ 5T /
. O y W e\d ek
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, Ny, AL
L Ay o :\'\A"'}" i
2. Drejtorisé pér administratg, N&n YoNoN3%0

3. Arkivit té komunés, L

Aktvendim i Kryetarit t& Komunas né Malishevé
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Daté&; 08/03/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés s& Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 08 .03. 201 7 mori kété;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 405.80 €.

[ 1. Mjetet lejohen né emér t& regjistrimit t& automjetit me targa nr.07Z/ 01-30, sipas kérkesés sé drejtorisé
pér administraté.

[ 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit té komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 13 .03. 2017 mori kéte;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,000.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés s€ parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe edukim, pér
mbulimin e shpenzimeve pér ushqim dhe pije, me rastin shénimit t& dités sé mésuesit me 7 Mars 2017.
Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.11/ 183, dt.10.03.2017, qé kané t& bé&jné me pritjen zyrtare t& delegacionit
té shkollés fillore “ Tahir Sinani “ nga Paskugani-KamézBashkia e Tiranés, vizité kjo e realizuar shkollés

fillore “ Ibrahim Mazreku “ né Malishevé.

[ TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

<PUBLIC G
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Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Knyetari i Komunés me daté 07.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 995.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me aparate fotokopjuese pér nevojat e drejtorisé pér
administraté né KK- Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés t& parashtruar nga drejtorit i
drejtorisé pér administraté né kuadér t& KK- Malishevés.

[ T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér administrate,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Nr. 01/ 74~
Daté; 14/03/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né

pajtim me Statutin e Komunés sé Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 14 .03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 599.70 €.

['L. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe edukim, pér
mbulimin e shpenzimeve pér ushqim dhe pije me rastin e organizimit té takimit me veteranét e arsimit
dhe mésimdhénésve té dalluar, recituesit e dalluar dhe komisionarét e drejtorisé komunale pér arsim dhe
edukim.

[ T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/5 (7]
Daté; 13/03/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s&
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 13.03. 2017 mori kéte;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 996.00 €.
[ 1. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me material hargjues pér mirémbajtje t& ambientit,
me rastin e iniciativés sé drejtorisé pér shérbime publike pér pastrimin e ambientit né

komunén e Malishevés gjaté muajit prill, 2017.

I I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér shérbime publike,

3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 13 .03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 662.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér shérbime publike, pér
lejimin e mjeteve financiare pér furnizim me material dekorues, shtiza famujsh, kurora me lulesh pér
nevojat e drejtorisé pér shérbime publike.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shérbime publike

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Daté&; 06/03/2017 J

Knyetari i Komunés me daté 06.03. 201 7 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 400.00 €.
[ L. Mjetet lejohen né emér t& miratimir t& kérkesés nr.01/248 dt.01.03.2017, e parashtruar nga
2.Fadil R. Krasniqi , nga fshati Carralluké, KK- Malishevés. Mjetet lejohen né emér t& ndihmés né

mbulimin e njé pjese t& shpenzimeve pér shérim té palés sé lartcekur.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Kryetari i Komungs
gip Begaj -

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komungs n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ('shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori ket

AKTVENDIM

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 400.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés nr.01/171, dt.15.02.2017, e parashtruar nga
z.Azem Krasniqi nga fshati Pagarushé KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér t&¢ ndihmés pér
mbulimit té shpenzimeve t& shérimit té vajzés sé tij, Diellza Krasniqi, e cila duhet té shérohet jashté
vendit sipas mjekut specialist.

I T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet: \Ch\z L 1
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet, REN :
2. Drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe n& pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1.049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé& Malishevés,

Kryetari i Komunés me dats 21.03. 2017 mori kéte,

AKTVENDIM

[ .T& zotohen mjetet né shumén prej 5,565.29 €

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
Pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administrate pérmes shérbimit
t€ prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheraé.
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Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komungs na Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___ NrNo.Br.
Dat&; 21/03/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ('shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe n& pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 21.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I .T& zotohen mjetet né shumén prej 4,900.29 €

[ L. Mjetet lejohen né emér t& realizimit te projektit “ Rregullimi i kanalizimit né fshatin
Kérvasari” KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do t& behet sipas paramasés dhe

parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém, duke u
bazuar né gjendjen né terren.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
Pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit
té prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit

4. Arkivit té komunés.

1)

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe n& pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 21.03. 201 7 mori kété;

AKTVENDIM
[ .Té zotohen mjetet né shumén prej 5,565.29 €

I I Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Rregullimi i kanalizimit né fshatin
Mirushé” KK-Malishevés. Realizimi i projektit né fjalé do t& béhet sipas paramasés dhe
parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém, duke u
bazuar né gjendjen né terren.

11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér financa dhe buxhet,drejtoria
pér urbanizém,drejtoria pér shérbime publike dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit
té prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés na Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES %/«

e TR =
Kryetari i Komunés accorrmon 22. O3~ 201 4
Nr.01/___ PRIMLJINO:
Daté; 20/03/2017 Nr.No.RBr. C,( i &@g‘

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) & Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né& mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 20.03. 2017 mori kéteé;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 750.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér furnizimit me njé pompé uji shtytése pér nevojat e cisternés e
cila éshté né shérbim té shérbimit t& zjarréfiksave dhe shpétimit, né kuadér t& drejtorisé pér
mbrojtje dhe shpétim.

I TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhers.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim,
3. Shérbimit t& prokurimit.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 & Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 20.03. 2017 mori kéte;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/110, dt.07.02.2017, e parashtruar
nga familja e z. Murat Hoxha nga fshati Gullboc,KK- Malishevés.

I T1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i komunés sé Malishevés, duke vepruar sipas autorizimeve ligiore t¢ dhéna me
Ligjin pér vetéqeverisjen lokale né Republikén e Kosovés, Ligjin pér menaxhimin e
financave lokale, statutin e komunés s&¢ Malishevés, si dhe vendimit t&é kuvendit t& komunés
Pér miratimin e projekt -buxhetit t¢ Komunés s&¢ Malishevés pér vitin 2017, sidomos zéri
pér subvencione, si dhe duke marré pér bazé kérkesén nr.01/1 10, dt.07.02.2017, qé ka t&
béjé me ndihmén momentale pér z.Murat Hoxha nga fshati Gullboc, KK- Malishevés, pér
mbulimin e njé pjese té shérimit, si dhe duke u bazuar né raportet e mjekéve specialist né
lidhje me tretmanin qé i duhet palés sé lartcekur pér shérim, u vendos qé kérkesa né fjalé t&
miratohet pjesérisht dhe né emér t& miratimit té sajé té lejohen mijetet financiare né shumén
prej 300 €. Mjetet lejohen me buxhetin e vitit 2017, ndérsa pér procedurat tjera do té
kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe drejtoria pér shéndetési dhe
miréqgenie sociale.

®

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Kiryetari i Komunés PRIMLIINO:
Nr.01/___

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10 .03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

I. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “Rregullimi i kanalizimit nga nga rruga
kryesore deri te lumi L=300 m. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se péreatitur nga
shérbimet profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

I 1. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 6,046.20 €.
I T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté t&¢ pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit

publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2. Arkivit t&¢ Komunés
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Kryetari i Komunés FarmIAR HE:
Nr.01/___ weon. 22 —o03 %o 14
Daté; 20/03/2017 ML

o Br @/’ = 89‘3
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe nenj 58 ( shkronja b—dhe~d) & Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/ L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé
Malishevés,

Knyetari i Komunés me daté 20.03. 201 7 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 550.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me njé projektor pér nevojat e shkollés fillore
“ Gjergj Fishta “ né fshatin Senik,KK- Malisheves.

I T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit.

I V. Ky aktvendim shfuqizon t& giitha aktet tjera & cilat mund t& kené rregulluar kété
céshtje, ndérsa i njéjti hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t& ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 550,00 €. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me njé projektor pér nevojat
e shkollés fillore né fshatin Senik-KK-Malishevés. Mjetet ndahen duke u bazuar né kérkesén
e drejtorit té drejtorisé pér arsim dhe edukim, nr.601,dhe jané t& parapara nga buxheti i
Kuvendit t¢ Komunés né Malishevée pér vitin 2017, kurse pér implementimin e kétij
aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale t& autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

< Q)\(’*\“"“'Ty Or .g‘l o]

#
%, - ~
:{"\\-W_:\l T
S :

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés na Malishevé
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Daté; 20/03/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 20 .03. 2017 moni kété;
AKTVENDIM

L. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé¢ e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit rregullimi i fushés sé sportit pér
nevojat e shkollés fillore né fshatin Senik, KK- Malishevés.

I L. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paraqitur nga menaxheri i projektit dhe sipas
paramasés dhe parallogarisé sé¢ pérgatitur nga shérbimi profesional, kapé shumén e mjeteve
financiare prej 2,154.28 €.

[T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

IV. Ky projekt realizohet sipas kontratés nr.93, me numér t prokurimit
nr.62500.15.128.521 protokoll nr.03/129, dt.07.12.2015.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Nr.No.Br. 0)/7//3_?0_“_

Komisioni 1 Aksionaréve
Nr.02/____
Dt.16.03.2017

Duke u bazuar né Ligjin pér Ndérmarrjet Publike né Republikén e Kosovés, Ligji nr.03/1.-087, dt.13
gershor 2008, neni 5 par.5.2 dhe neni 16,43 par 43.3 dhe 43.4 si dhe Statutit t&¢ Ndérmarrjes Publike
komunale “ Stacioni i Autobuséve “ Sh.a né Malishevé, neni 15,

Komisioni 1 Aksionaréve i Komunés sé Malishevés, me daté,16.03.2017, merr kété ;

VENDIM

L. Pér emérimin e pérkohshém t& Bordit t& Drejtoréve t&é Ndérmarrjes Publike “ Stacioni i Autobuséve “
Sh.a me seli né Malishevé.

I 1. Pér anétaré té Bordit t& pérkohshém t& ndérmarrjes publike komunale t& cekur si né nenin 1 t& kétij
vendimi caktohen:

- 1. Daut Krasniqi- Jurist.

- 2. Driton Kastrati-Ekonomist.
- 3. Valon Gashi- Ekonomist.

- 4. Jasmina Hoti -Ekonomiste.

I11. Bordi i eméruar ka kompetencé t& pérkohshme pér ushtrimin e punéve dhe detyrave té punés né afat
prej gjashté ( 6 ) muajsh nga dita e mbledhjes s& paré e kétij organi.

1'V. Té gjitha té drejtat dhe detyrat duhet t€ ushtrohen konform Ligjit pér ndérmarrjet publike né
Republikén e Kosovés, si dhe ligjeve tjera té cilat i pércaktojné té drejta dhe detyrime kétij organi.

V. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.

Malishevé, 16 Mars 2017
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KUVENDI KOMUNES Ni MALISHEVE

Zyra e Personelit
Nr.01/%64
Dt,16/03/2017

NE bazé t€ nenit 28, pika 1.2.3,3.1,3.2, t& Ligjit pér Shérbimin Civil t& Republikés s&
Kosovés nr.03/L-149, nenit 4 pika 1,5,5.1, t& Rregullores Nr.06/2010, pér Transferimin e
Nénpunésve Civil, Kryetari i Komunés mé 16/03/2017, merré kéts:

AKTVENDIM

L. z. Haxhi Krasniqi nga Lladoviqi, KK-Malishevé, i sistemuar né puné: Zyrtar
certifikues- aprovues né& Drejtorin pér Ekonomis, Financave dhe Buxhet.

ILRICAKT O HE T né vendin e punés: Pérgjegjes pér Intergrime Evropjane né
kuader t& zyrés sé Kryetarit nga data 17/03/2017.

IIL. Paga do t& jeté e njejté.
IV Ky aktvendimi &shté i plotéfugishem ge nga data e nénshkrimit.

V.Ankesa kunder kétij aktvendimi nuk e shtyné ekzekutimin e tij.

Arsyetim
z. Haxhi Krasniqi nga Lladroviqi, KK-Malishevé, i sistemuar né puné: Zyrtar gertifikues-
aprovues né€ Drejtorin pér Ekonomis, Financave dhe Buxhet, Ricaktohet né vendin e
punés: Pérgjegjes pér Intergrime Evropjane né kuader t€ zyrés sé Kryetarit.

Punétori i lartshenuar ricaktohet si nevojé e punédhénésit.

Nga arsyet e cekura mé larté u vendos si né dispozitiv té ketij Aktvendimi.

Késhilla Juridike: Kundér kétij Aktvendimi pala e paknaqur mund t& paragesé ankesé
Komisionit pér Ankesa t& KK-Malishevé, brenda afatit prej 30 ditésh.

T’ DOREZOHET:
1. Punétorit.

2. Arkivit.

3. Dosjes s& Personelit




REPUBLIKA E KOSOV ES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Zyra e Pérsonelit

Nr.01/ 860

Daté: 15/03/2017.

Mbéshtetje té dispozitave t€ nenit 18,pika 7, té Ligjit pér Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés, nenit
7,té Rregullores Nr. 02/2010, pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil té Republikés sé
Kosovés,Kryetari i Komunes me 15/03/2017, bie kété:

VENDIM
Pér emérimin e komisionit pér procedimin e pérzgjedhjes sé ngushté dhe pérfundimtare sipas
Konkursit t& shpallur nga Zyra e Pérsonelit me 24/02/2017, nt:01/231, pér pozitén:

I. Zyra e Kryetarit

1. Udhéheges i njésisé s&¢ komunikimit publik.
Komision do t& punoj me kété pérbérje

1. Muharrem Morina- Kryesues

2. Enver Mazreku- Anetaré

3. Haxhi Krasniqi-Anétare

4. Hatixhe Bashota-Anétaré

5. Valentina Krasniqi-Anétare

Komision ka pér detyré t€ bé&j procedimin e pérzgjedhjes sé ngushté dhe pérfundimtare t&
kandidatéve pér pozitat e lartshénuara duke respektuar Parimet e Shérbimit Civil t& Kosovés.

Raporti pérfundimtar duhet t’i dorézohet né Zyren e Pérsonelit-sé duke ja bashkangjitur:
a)Formularél pyetésor 1 plolésuar pér secilin kandidaté,b)Tabelén pérmbledhése & rezullatit & intervistimil dhe dokumentacionin tjetér valid
pér kété proceduré.

Nga se u theksua me larté u vendos si né diapoziliv 1é kétij vendimi.

Ky vendimi &htg i plotéfugishem qe nga data e nénshkrimil.

LIC D& .
ANOY OE AN
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T’I DOREZOHET: Y '
18%
1. Anétaréve t& komisionit. Ragi
2. Arkivit. NCA

3. Dosjes s¢ Rekrutimit



REPUBLIKA E KOOSOV ES
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Zyra e Personelit
Nr.01/769
M&:06.03.2017

Né mbeshtetje t&€ nenit 39.2, Ligjit pér Shérbimin Civil t& Republikés sé
Kosovés,Udh&heqesi i Personelit mé& daté 06/03/2017, bie kéte:

AKTVENDIM
Pér shfrytézimin e pushimit vjetor

z/Kreshnik Pagarizi nga Lumishta, KK-Malishevés,i sistemuar n€ puné dhe detyra t&
punés: Inspektor i Veterines né Drejtorin e Inspektoriatit, né K.K-Malishevé.
ILE JOHE T pushim vjetor prej 13 ditésh pér vitin 2016, si dhe 2 dite pér pervojen e punés.
Pushimin e shfrytézon duke filluar nga data 03/04/2017, deri mé datén
21/04/2017, kurse né puné& duhet t& filloni mé& datén 24/04/2017.
I lejohet pushim papages edhe 2 mujé.
Arsyetim

z/ Kreshnik Pagarizi nga Lumishta, KK-Malishevés,i sistemuar né€ puné dhe detyra té
punés: Inspektor i Veterines né Drejtorin e Inspektoriatit, né K.K-Malishevé, ka paraqgitur
kérkesé qé t’i lejohet pushimi vjetor pér vitin 2016.

Pushimin vjetor do t’a shfrytézon n& bazg t&€ kritereve t€ pércaktuara né Ligjin pér
Sherbimin Civil t&€ Republikes t& Kosovés,ku pér (nj€) muaj t& kaluar né& puné do t’i takon 1.5
dité pune né emér t& pushimit vjetor.

U vendos si n€ dispozitiv t€ kétij aktvendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Pala ka t& drejté ankese prej 30 ditéve pran komisionit pér
ankesa t& KK-Malishevé nga data e pranimit.

T’I DOREZOHET:
1.Punétorit

2. Arkivit

3.Dosjes personale
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Kryetari i Komunés ?‘ _ C’)Z O? QC"/_V_-
Nr.01/___ -

Daté; 01/03/2017
s Q103 Nr.No. Bf,_ﬂ/é Sz;__”__,“_

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 01.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 992.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me shérbime té zérimit muzikoré pér nevojat e 18
shkollave shkollave fillore t&¢ komunés sé Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés

nr.11/142, dt.01.03.2017, t& parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe edukim, né kuadér té
KK-Malishevés.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria arsim dhe edukim.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqgi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetégeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi t¢ ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 992.00 €, né emér t& furnizimit me shérbime té zérimit muzikoré pér nevojat
e 18 shkollave fillore komunés sé Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér
shéndetési dhe miréqgenie sociale dhe jané té parapara nga buxheti i Kuvendit t¢ Komunés
né Malishevé, ndérsa pér implementimin e kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente
komunale t& autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Kryetari i Komunés' . ©

Ragip Begaj

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/___
Daté; 01./03/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 01 .03. 2017 mori kété,

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 211.50 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té mbulimit té shpenzimeve pér ushqim dhe pije té shkaktuara nga organet e
administratés sé KK-sé¢, né Malishevé. Mjetet lejohen sipas skérkesés nr.11/142, dt.01.03.2017, té
parashtruar nga drejtoria pér arsim dhe edukim.

I T1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim.
3. Arkivit té komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NFE MALISHEVE

Kryetari 1 Komunés
Nr. 01/___
Daté; 01/03/2017

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ), dhe né
mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 01 .03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 940.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té kryerjes sé shérbimeve me ftesa dhe njoftime pér aktivitetet pér nderé té 5,6,7

Marsit 2017. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport, né kuadér t&¢ KK-
Malishevés.

I T L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t€ kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér kulturé, rini dhe sport.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport,
3. Shérbimit té prokurimit,
4. Arkivit té komunés.

Ktyetan 1 Komunés
/Ragip Begaj "
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Nr.01/___ !

Daté; 28/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligii nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, si dhe né pajtim me Rregullorén e
Komunés s¢ Malishevés pér ndarjen e bursave pér student rregullorja nr.02/333, dt.17.12.2015, neni 5,

Kryetari i Komunés me daté 28.02.2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDARJEN E BURSA VE-SUBVENCIONEVE
PER STUDENTETEKOMUNES SE MALISHEVES
PER GJASHTE (6 ) MUAJ TE VITIT 2017

[. Formohet komisioni pér shqyrtimin e kérkesave pér ndarjen e bursave, té studentéve té cilét kané
aplikuar sipas konkursit publik, té shpallur nga drejtoria komunale e arsimit né Malishevé.

I I. Komisioni né fjalé do té jeté né pérbérje prejé tre ( 3 ) anétarésh;

1. Rexhep Mazreku-kryetar i komisionit
2. Shefqget Kryeziu-anétar
3. Filloreta Bytyqi- pérfagésuese e komitetit té arsimit -anétare.

[ T L. Ky komision duhet t& shqyrtojé té gjitha aplikacionet si dhe pas shqyrtimit té rekomandojé tek
kryetari i komunés, pér ndarjen e mjeteve financiare, pér secili pérfitues né kohézgjatje prej gjashté
muaj kalendarik té vitit 2017.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

“Raeip Doy

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Komisionit
2.Arkivit t&¢ komunés
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Datg; 24/02/2017 PRIVLIENQ: T
Nr.No.Br. 0)4 jé &
Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g )t Ligj ‘etéqeverisjen

Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligiore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 24 .02. 2017 mori kété;

) AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) t& projektit;
“ Punimi i kanalizimit né fshatin LLapqevé” me kontraté nr.03/117, nr prokurimit
6250016160521

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Januz Krasniqi -Kryetar i komisionit,

-2. Jakup Shurdhaj-anétar.

-3. Ismet Mazreku- anétar.

I 11. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t&
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha punimeve me rastin e implementimit t&, “
Punimi i kanalizimit né fshatin LLapgevé” me kontraté nr.03/117, nr. prokurimit
6250016160521.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé t& cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. /R i
+/Kryetari i Komunés
Ragip Begaj "

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t&é komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Nr.01/___ ' CJ’// £ r?
Daté; 22/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (
Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&é Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 402,205.20€.

I . Mjetet lejohen né emér t& realizimit t& projektit ndértimi i objektit t& ri t&¢ shkollés fillore
“ Afrim Krasniqi “ né fshatin ( Bardh ) Lladroviq, KK-Malishevé.

I 11 Projekti i cekur si mé larté do té ndértohet né periudhén dy vjecare, pérkatésisht me mjetet
financiare t& parapara me buxhetin 2017 dhe do té planifikohet edhe me projeksionet e projekt
buxhetit 2018.

[ V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet

dhe drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit
publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

/- Kiyetari i Komunis

A 5 %mBegﬁu
Aktvendimi ju dorézohet: \ U RS,
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa dhe buxhet, LN, T~
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit té komunés.
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Daté; 22/02/2017

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 342,068.61€.

[ I Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit ndértimi i aneksit t& objektit t& Gjimnazit
“ Hamdi Berisha “, KK-Malishevé.

[ 1L Projekti i cekur si mé larté do t& ndértohet né periudhén dy vjecare, pérkatésisht me mijetet
financiare t¢ parapara me buxhetin 2017 dhe do té planifikohet edhe me projeksionet e projekt
buxhetit 2018.

['V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet

dhe drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit t& prokurimit
publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

- Kryetanl Komunés
= \§ip Bezsi

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Shérbimit té prokurimit,
4. Arkivit t&¢ komunés.
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Kryetari i Komunés PRIGLIBNG:
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 01.02. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 660.00 €.
I I. Mjetet ndahen né emér t€ organizimit té transportit pér kolektivin e ShFMU “ Habib
Berisha “ nga Gurbardhi, me rastin e pjesémarrjes né vizitén e cila do té béhet disa gytete t&

Republikés sé Shqipérisé me 7 dhe 8 Mars 2017.

[ I L. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim, kérkesa nr.11/156,
dt.02.03.2017.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria urbanizém si mbikéqyrés i projektit té lartcekur.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

ipBegaj

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,buxhet dhe financa,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komun&s né Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 22/02/2017

PRIMLIE:

ACCRPT c TS 03 - V67

e e,

nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 22 .02. 2017 mori kéte;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 655,957.63 €.

I I Mijetet lejohen né emér té realizimit t& projektit ndértimi i objektit t& ri t& shkollés fillore

“ Gjerjgj Kastrioti-Skenderbeu “ né fshatin Llazicé, KK-Malishevé.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

< Kryetari
/2575 Ragip Begai)

Aktvendimi ju dorézohet:

1.

2.
3.
4

Drejtorisé pér ekonomi dhe financa dhe buxhet,
Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
Shérbimit té prokurimit,

. Arkivit t& komunés.

Nr.No.Br, O—/’ / 47 é 7

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (
Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji

i Komunés
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Kryetari i Komunas
Nr.01/___ ’
Daté; 22/02/2017 v 05, 3. s

267

Kryetari i Komunes me daté 22 .02. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
I
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit rregullimi i parterit dhe fushave

sportive né shkollén fillore “ Ismail Qemaili “ ne fshatin Bellanics. Projekti &shte realizuar
sipas kontratés nr.67, prot.03/97, prokurimi nr.6250016135521.

[ 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria Pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administrate té pérgjithshme
pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré,

Me aktvendim njoftohet;

L. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés,

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheva
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Nr.No.Br. () f/ﬁ"?’;77

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhé d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 08.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mietet financiare né shumén prej 1,994.00 €.

I L. Mijetet lejohen né emér té mbulimit té shpenzimeve pér ushqim dhe pije me rastin e
kremtimit t& festés sé 8 Marsit, dités ndérkombétare té gruas, e organizuar nga zyrtarja pér
barazi gjinore né kuadér t& KK- Malishevés.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe zyra pér barazi gjinore né kuadér t& administratés komunale né KK- Malishevés.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

e
Ao \C OF
SRR

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen myjetet financiare né shumén prej 200.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér t&¢ miratimit t& kérkesés nr.01/131, dt.10.02.2017, e parashtruar nga
2. Blerim Shala nga fshati Banjé KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér té¢ ndihmés pér mbulimin e
njé pjese té shpenzimeve pér pjesémartje né garat ndérkombétare té notit.

11L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Nr. 01/ PRIMLJING:

Daté; 06/03/2017 Ne.No. BT d//géé'
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqe\f;erisjen Lokale
(Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Knyetari i Komunés me daté 06 .03. 2017 mori kété; .

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 425,978.43 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit ndértimi i objektit té ri t&¢ shkollés fillore
“ Afrim Bucaj “ né fshatin Lladroc,KK-Malisheva.

[ TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér arsim dhe edukim dhe drejtoria pér administraté pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

I V. Ky projekt do té realizohet né periudhé dy vjegare, 2017/2018, konform rregullave ligjore
aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
I. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Shérbimit té prokurimit,
4. Arkivit té¢ komunés.




Republika e Kosovés
KUVENDI KOMUNAL-MALISHEVE

Zyra e Personelit
Nr.01/ 3£°
MEé.10.03.2017

N bazé t€ nenit 10 t€ ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés nr.03/L.040, Ligjit pér
Shérbimin Civil t& Republikés s&é Kosovés nr.03/L-149, konkursit nr01/61 dt.
24/01/2017, rekomandimit t& Komisionit t& Rekrutimit te SHC si dhe rekomandimit t&
Udhé&hegesit t€ Personelit, Kryetari i Komunés mé 10/03/2017, merré kété:

VENDIM

I. Me kété vendim znj. Valentina Krasniqi-Zogaj me vendbanim né Bellanicég,
avansohet n& poziten Zyrtare e lart pér financa dhe buxhet ne Drejtorin pér
Ekonomi, Financa dhe Buxhet, si kandidate e sukseshume ge kan konkuruar
ne konkursin me nr.01/61 dt. 24/01/2017.

II. OBLIGOHET Njésia e Personelit ge t& pergatisé akt emrimin sipas pikes 1 t&
kétij vendimi

I1I. Vendimi iu dergohet Gani Bahtjaraj, Udhehéqes i Personelit

IV. Ky vendim hyn né fuqi né diten e nénshkrimit

Kryetari i Komunés:

1. Arkivit.

2. Dosjes sé Personelit
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 )y
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me dat¢ 06 .03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t¢ prokurimit né lidhje me
pérzgiedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “Rregullimi i kanalizimit né fshatin.
Turjaké” KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet
profesionale te drejtorisé pér urbanizém.

[ L. Pér qéllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 18,346.05 €.
[ I I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté t& pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 07 .03. 2017 mori kété;
AKTVENDIM

I. Miratohet arsyeshméria pér puné shtesé¢ e pérgatitur nga shérbimet profesionale té
drejtorisé pér urbanizém, pérkatésisht menaxheri i projektit rregullimi i kanalizimit né
fshatin Banjé, sipas kontratés sé prokurimit nr.65 nr.62500.16.145.521 prot.03/96,
dt.21.10.2016.

I I. Mjetet lejohen sipas arsyeshmérisé sé paraqitur nga menaxheri i projektit dhe sipas
paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimi profesional, kapé shumén e mjeteve
financiare prej 6,810.00 €.

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme

pérmes shérbimit té prokurimit publik.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

LIC Of
ag.\_\T‘r Of

Me aktvendim njoftohet;
1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale

( Ligii nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 150.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés nr.01/230, dt.24.02.2017, e parashtruar nga
z.Muhamet Morina nga fshati Drenoc KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér té ndihmés momentale
pér mbulimin e njé pjese t& shpenzimeve t& domosdoshme pér jetesé.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES,  ....sr::

= ‘i‘.‘:J \l.* i P
ro. " 5 G

KOMUNA E MALIS

2> __ 0ol }

DR ~1 —
] T -CT )y 2 °©
Kryetari i Komunés accee: @ oK £ >
Nr.01/___ PRIMLIIO: / Z /, 2,
Daté; 06/03/2017 N No.Br.___C? 4 =

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit té Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 100.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t& miratimit té kérkesés nr.01/97, dt.03.02.2017, e parashtruar nga
z. Vesel Berisha nga fshati Gurbardh KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér t¢ ndihmés pér
mbulimin e njé pjese t& shpenzimeve t&é domosdoshme pér jetesé.

[ 1 L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1.049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit té Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 09.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 900.00 €.

I 1. Mijetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés nr.01/147, dt.13.02.2017, e parashtruar nga
Shoqata e Pensionistéve -dega né Malishevé.

111. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i komunés s¢ Malishevés, duke vepruar né pajtim me autorizimet ligjore té Ligjit pér
vetéqgeverisjen lokale né Republikén e Kosovés, si dhe statutin e komunés s¢ Malishevés, duke
u bazuar né kérkesén e parashtruar nga Shoqata e Pensionistéve-dega né Malishevé, t& njéjtén
kérkesé e miratojé dhe vendosi qé né emér té realizimit t& sajé té lejojé shumén e mjeteve
financiare prej 900.00 €. Mjetet lejohen né emér t& ndihmés momentale dhe jané t& parapara
edhe me buxhetin e KK-sé, né Malishevé, pér vitin 2017. Pér procedurat tjera né lidhje me
ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdesen organet kompetente komunale té autorizuara
me ligj.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Arkivit t&8 komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale (
Ligii nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,si dhe né mbéshtetje té
kérkesés nr.01/36, dt. 12.01.2017, t& parashtruar nga z.Aziz Vrenezi nga Maralia, KK-Malishevé,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 150.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t&€ ndihmés pér familjen e z. Aziz Vrenezi nga fshati Marali, pér tejkalimin e
giendjes sé véshtiré ekonomike dhe sociale.

11 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né Kosové dhe
Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mijeteve financiare prej 150.00 €.
Mjetet lejohen né emér té¢ ndihmés pér familjen e Aziz Vrenezit nga fshati Marali, KK-Malishevés.
Mjetet lejohen nga buxheti i KK-sé pér vitin 2017, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do té
kujdesen organet kompetente komunale.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t&¢ Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,si dhe né mbéshtetje t&
kérkesés nr.01/248, dt.01.03.2017, té parashtruar

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

[ 1. Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés nr.01/149 dt.13.02.2017, e parashtruar nga
z.Shemsedin Krasniqi , nga fshati Drenoc, KK- Malishevés. Mjetet lejohen né emér té ndihmés né
mbulimin e njé pjese t& shpenzimeve pér shérim t& motrés znj. Aferdita Krasniqi.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Knryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;
AKTVENDIM

I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 990.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t&¢ OJQ “ Fryma e té rinjve Malishevas “ me seli né Malishevé.
Mjetet financiare ndahen né emér té realizimit té realizimit té projektit “ Parandalimi i t&
rinjve, nga dukurité negative, duhani, droga,alkooli, interneti “

11 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,

2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,685.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té furnizimit dy ( 2 ) kosa t& barit pér nevojat e drejtorisé pér
shérbime publike. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér shérbime
publike, né KK- Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet, drejtoria pér shérbime publike pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéherg.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér shérbime publike,
3. Shérbimit té prokurimit,
4. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 06 .02. 2017 mori kété;
AKTVENDIM

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 9,900.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me baréra pér kategorité sociale t& komunés sé¢ Malishevés, pér
vitin 2017. Vendimi merret sipas kérkesés sé drejtorit t& drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale
nr.07/65, dt.07.03.2016.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe drejtoria pér administraté t& pérgjithshme pérmes
shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3. Arkivit t&¢ komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) €& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1.049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 500.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit té kérkesés nr.01/109, dt.07 02.2017, e parashtruar nga
2. Lumbardh Krasniqi nga fshati Drenoc KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér t€ ndihmés pér
mbulimin e njé pjese t& shpenzimeve t& domosdoshme pér shérim t& familjarit z.Feim Krasniqi.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kéts;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 200.00 €.

[ I Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/228, dr.24.02.2017, e parashtruar nga
zj. Zahrije Thaqi nga fshati Carralluké KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér té¢ ndihmés pér
mbulimin e njé pjese t& shpenzimeve t& domosdoshme pér jetesé.

[ T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 150.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t&¢ miratimit t& kérkesés nr.01/232, dt.27.02.2017, e parashtruar nga
z.Meté Thaqi nga fshati Banjé KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér té ndihmés pér mbulimin e njé
pjese té shpenzimeve té domosdoshme pér jetesé.

[ T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale
(Ligjii nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 500.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/182, dt.21.02.2017, e parashtruar nga
z.Zeqir Destan Shala nga fshati Guncat, KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér té ndihmés pér
mbulimin e njé pjese t& shpenzimeve t&¢ domosdoshme me rastin e djegies sé shtépisé s& banimit sipas
raportit t& shérbimit té zjarréfiksave dhe shpétimit.

[ T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim,

3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

b -

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 600.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té miratimit té¢ kérkesés nr.01/182, dt.21.02.2017, e parashtruar nga
z. Arianit Hoxha nga fshati Bellanicé, KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér té ndihmés pér
shérimin e nénés zj. Minire Mazreku-Hoxha, nga fshati Bellanicé.

I I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe'@"¥°t@ Ligjit pér Vetéq everisjen Lokale
(Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kéts;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 200.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés nr.01/54, dt.23.01.2017, e parashtruar nga
zj. Xhevé Morina, nga fshati Burim, KK-Malishevés.

[T Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i komunés sé¢ Malishevés, duke vepruar né pajtim me autorizimet ligjore té Ligjit pér
vetéqeverisjen lokale né Republikén e Kosovés, si dhe statutin e komunés sé¢ Malishevés, duke
u bazuar né kérkesén e parashtruar nga zj. Xhevé Morina, nga fshati Burim,KK-Malishevés, t&
njéjtén kérkesé e miratojé dhe vendosi qé né emér té realizimit té sajé t& lejojé shumén e
mjeteve financiare prej 200.00 €. Mjetet lejohen né emér t& ndihmés momentale dhe jané té
parapara edhe me buxhetin e KK-=sé, né Malishevé, pér vitin 2017. Pér procedurat tjera né
lidhje me ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdesen organet kompetente komunale té
autorizuara me ligj.
Nga arsyet e lartcekura u vendos si ne dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 06/02/2017 "

nenosr, O1—2.91
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (
Ligjii nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.02. 2017 mori kété;
AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 200.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té ndihmés pér familjen e zj.Ardita Zulfaj nga fshati Senik,KK- Malishevés,
né emér t& ndihmés momentale, sipas kérkesés nr.01/129, dt.09.02.2017.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetégeverisjen Lokale né Kosové dhe
Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 200.00 €.
Mjetet lejohen né emér t&¢ ndihmés momentale pér familjen e zj. Ardita Zulfaj, nga fshati Senik, KK-
Malishevés, né emér té miratimit té kérkesés nr.01/129, dt.09.02.2017. Mjetet lejohen nga buxheti i
KK-sé pér vitin 2017, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t& kujdesen organet kompetente
komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal (Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 150.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér té ndihmés momentale pér familjen e znj.Liridoné Morina nga
fshati Drenoc, KK- Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés nr.01/121, dt.08.02.2017.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisien Lokale né
Kosové dhe Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve
financiare prej 150.00 €. Mjetet lejohen né emér té ndihmés momentale pér familjen e znj.
Liridoné Morina, nga fshati Drenocé, KK- Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés
nr.01/121, dt.08.02.2017 dhe jané té parapara nga buxheti i KK-s&, kurse pér ekzekutimin e
kétij aktvendimi, do té kujdesen organet kompetente komunale.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 06/03/2017

Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale ( Ligji
nr.03/L.040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés s&¢ Malishevés,si dhe né bazé t& kérkesés sé parashtruar nr.01/130,
té datés 09.01.2017,

Kryetari i Komunés me daté 06 .03. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 250.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t&é miratimit t& kérkesés sé parashtruar nr.01/130,dt.09.01.2017, nga z.Nysret
Krasniqi,fshati Pagarushé KK-Malishevés, né emér t¢ ndihmés momentale.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drjejtoria pér shéndetési dhe mirégenje sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim
Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né Kosové dhe Ligiji
mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té¢ ndajé shumén e mjeteve financiare prej 250.00 €. Mjetet lejohen
né emér t& mbulimit t& njé pjese t& shpenzimeve t&é shérimit té fémijés sé parashtruesit t& kérkesés sé
lartécekur. Mjetet lejohen nga buxheti i Kuvendit t&¢ Komunés né Malishevé, ndérsa pér implementimin e
kétij aktvendimi kujdesen, organet kompetente komunale t& autorizuara me ligj.

Nga arsyet e cekura si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale

( Ligjii nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji

nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 150.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/148, dt.13.02.2017, e parashtruar nga
z.Mustaf Hoxhaj nga fshati Bellanicé, KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér té ndihmés momentale -
pér familjen e lartcekur.

I 1 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVE S -~ “wwm,:t::f: ‘F

KOMUNA E MALISHEVES @P‘ € paePAL AU WK Shat

EYSPRE 20 - 03 --2_(:]{;
Kryetari i Komunés ACCEST8: OH _.9_%- —
Nr. 01/ PRINLIBND:

Daté; 06/03/2017

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale
(Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kéts;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 500.00 €.

I L Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/63, dt.25.01.2017, e parashtruar nga
z.Ahmet Berisha nga fshati Carralluké, KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér té ndihmés pér
mbulimit té shpenzimeve t&¢ domosdoshme jetésore, me rastin e djegies sé shtépisé sé banimit, sipas
raportit té shérbimit t€ zjarréfiksave dhe shpétimit, né kuadér té drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim.

I 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 02/06/2017

PRIMLIAO:

nonose_ 01— 2 86
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 02.06. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 372.00 €.

[ 1. Mjetet lejohen né emér t&¢ mbulimit t& shpenzimeve pér ushqim dhe pije té shkaktuara
nga drejtoria pér kulturé,rini dhe sport me rastin e shénimit & “ Epopesé s¢ UCK-sé “ pér
familjarét e familjeve t& déshmoréve t& komunés s& Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtorité gjegijése.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
L. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komuné&s né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) temweﬂsjenl,p kale
( Ligii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés,si dhe né mbéshtetje té
kérkesés nr.01/227, dt.23.02.2017, té parashtruar

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés nr.01/227 dt.23.02.2017, e parashtruar nga
z. Fadil Hoti, nga Malisheva, KK- Malishevés. Mjetet lejohen né emér t&¢ ndihmés momentale pér kété

familje.

11 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

K.ryetan i Komunes

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 06/03/2017 vnos_7) J 4

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 250.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés nr.01/243, dt.28.02.2017, e parashtruar nga
z.Jakup Krasniqi nga fshati Carralluké, KK- Malishevés. Mjetet ndahen né emér t¢ ndihmés pér
Sh.K.A, “Zéri i Llapushés”, me seli né fshatin Carralluké.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér kulturé, rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhers.

Arsyetim

Kryetari i komunés sé¢ Malishevés, duke vepruar né pajtim me autorizimet ligjore té Ligjit pér
vetéqeverisjen lokale né Republikén e Kosovés, si dhe statutin e komunés s& Malishevés, duke
u bazuar né kérkesén e nr.01/243, dt.28.02.2017, e parashtruar nga z.Jakup Krasniqi nga fshati
Carralluké, KK- Malishevés, pér lejimin e mjeteve financiare pér mbarévajtjen e aktiviteteve t& Sh.K.A
“ Zéri i Llapushés “ t& njéjtén kérkesé e miratojé dhe né emér t& realizimit t& sajé, vendosi t& ndajé
shumén e mjeteve financiare prej 250 €. Mjetet jané t& parapara edhe me buxhetin e KK=sé, né
Malishevé, pér vitin 2017. Pér procedurat tjera né lidhje me ekzekutimin e kétij aktvendimi
do t& kujdesen organet kompetente komunale té autorizuara me ligj.

Nga arsyet e lartcekura u vendos si ne dispozitiv té kétij aktvendimi.

Kryetari i K‘omunés
ip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet: (
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 06.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 100.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés nr.01/244, dt.28.02.2017, e parashtruar nga
zj. Sabrije Kilaj, nga fshati Lumishté, KK-Malishevés.

I T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim

Kryetari i komunés s¢ Malishevés, duke vepruar né pajtim me autorizimet ligjore té Ligjit pér
vetéqgeverisjen lokale né Republikén e Kosovés, si dhe statutin e komunés sé Malishevés, duke
u bazuar né kérkesén e parashtruar nga zj.Sabrij Kilaj, nga fshati Lumishté, KK-Malishevés, té
njéjtén kérkesé e miratojé dhe vendosi qé né emér té realizimit té sajé té lejojé shumén e
mjeteve financiare prej 100.00 €. Mjetet lejohen né emér t€ ndihmés momentale dhe jané té
parapara edhe me buxhetin e KK-s¢, né Malishevé, pér vitin 2017. Pér procedurat tjera né
lidhje me ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdesen organet kompetente komunale té
autorizuara me ligj.
Nga arsyet e lartcekura u vendos si ne dispozitiv té kétij aktvendimi.

Kryetan i Komunes

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t&é Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t&é Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 13 .03. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 500.00 €.

I I. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga klubi i gjimnastikés “ Malisheva “ si dhe
rekomandimit té drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér kulturé,rini dhe sport,

3. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Daté; 13/03/2017 NeNoBr, ()]~ _3_56
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 13 .03. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,000.00 €.

I 1. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga klubi i futsallit “ Malisheva “ si dhe
rekomandimit té drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport.

111. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér kulturé,rini dhe sport,

3. Arkivi i komunés.

o
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Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040)
dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t&
Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 13 .03. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 10,770.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me shenja horizontale dhe vertikale t&é rrugéve né cilat menaxhohen nga
drejtoria pér shérbime publike né kuadér t& KK- Malishevés. Mjetet jané té lejuara sipas paramasés dhe parallogarisé
sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, né kuadér t& KK- Malishevés.

I 1 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet,drejtoria pér
shérbime publike dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit t& prokurimit publiké.

1 V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Drejtorisé pér shérbime publike,

4. Arkivit t&8 komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1.-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 13 .03. 2017 mori kété,

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 133.50 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t€ mbulimit té shpenzimeve pér ushqim dhe pije té shkaktuara nga drejtotia pér
arsim dhe edukim. Shpenzimet jané béré nga komisioni pér intervistim, té stafit mésimoré sipas procedurave
té konkursit, té shpallur nga kjo drejtori gjaté vitit 2016.

I T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér kultur€, rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet :
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,
3. Arkivit t€ komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 08 .03. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 342.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té regjistrimit té automjetit me targa nr.07Z/04-30, sipas kérkesés sé drejtorisé
pér administraté.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté pérmesé shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi dhe financa,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit t&¢ komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe ¢ , g, m) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale( Ligji nr.03/1-040) dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés si dhe né pajtim me Ligjin pér Procedurén Administrative Ligji nr.02/1-28, neni
7,9 par 1 dhe 2, neni 11, 18, neni 28 par.28.1 dhe 2, neni 29 par.1 shkronja a dhe g, neni
30, 46, 82, 85,87, 101, 102 par. 102.2 dhe neni 109, 126,127 .

Kryetari i Komunés me daté 13 .03. 2017 mori kété;
AKTVENDIM

L. Hedhet poshté ankesa, me numér 01/177, dt.16.02.2017, e parashtruar nga z. Milazim
Kryeziu, ud. i drejtorit né kuadér t¢ QKMFsé, “Shpétim Robaj “ né Malishevé, si e pa
lejuar.

I I. Mbetet né fuqi, aktvendimi nr.07/24, dt.26.01.2017, i drejtorisé pér shéndetési dhe
miréqenie sociale, né kuadér t&¢ KK- Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet, drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie
sociale dhe menaxheri i personelit né kuadér t& KK-sé, né Malishevé.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet qé jep Ligji mbi Vetéqeverisjen Lokale né
Kosové dhe Ligji pér procedurén administrative i Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.02/1-028,
dt. 22 korrik 2005, duke vepruar né bazé té ankesés nr.01/177, dt.16.02.2017, e
parashtruar nga z.Milazim Kryeziu, ud.i drejtorit & QKMF-s&, “ Shpétim Robaj “ né
Malishevé, kundér aktvendimit nr.07/24, dt.26.01.2017, me té cilin ky organ anulon
konkursin nr.556, datés 22.12.2016, né lidhje me procedurat e rekrutimit t& njé mjeku té
praksés sé pérgjithshme né QKMF, “Shpétim Robaj “ né Malishevé, pas shqyrtimit té
gjitha shkresave t& 1éndés, konstatojé se ankesa éshté e pa lejueshme ngase e njéjta bie né
kundérshtim me nenin 3,4,5,6,7,9 sidomos me nenin 29 dhe 30, t&¢ LPA-sé¢. Udhézimi
juridik, i cekur né aktin e drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale, i éshté dedikuar
paléve ( aplikantéve ) t& cilat mund t& jené démtuar nga veprimet procedurale t& ud.drejtorit
t&¢ QKMFss¢, apo drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe jo personi zyrtar i cili
pér nga diskrecioni éshté vartés dhe i mbikéqyrur nga organi i cili ka marré veprimet
parandaluese né procedurén administrative sikur jané té paraqgitura edhe né aktin e
lartcekur.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 28.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 502.00 €.

[ 1. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit t& shpenzimeve pér ushqim dhe pije té shkaktuara
nga organet e KK-sé, né Malishevé.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale né kuadér t& administrates

komunale né KK- Malishevés.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (
Ligii nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés,si dhe né mbéshtetie té
kérkesés nr.01/371, dt.20.03.2017, té parashtruar nga z.Aziz Vrenezi nga Maralia, KK-Malishevé.

Kryetari i Komunés me daté 29.03. 2017 mori kété;
AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér t& ndihmés pér familjen e z. Aziz Vrenezi nga fshati Marali, pér tejkalimin e
giendjes sé véshtiré ekonomike dhe sociale.

I T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Kryetari i Komunés mbéshtetur né autorizimet gé jep Ligji mbi Vetéqgeverisjen Lokale né Kosové dhe
Ligji mbi Financat e Pushtetit Lokal, vendosi té ndajé shumén e mjeteve financiare prej 300.00 €.
Mjetet lejohen né emér té ndihmés pér familjen e z.Aziz Vrenezit nga fshati Marali,KK-Malishevés.
Mjetet lejohen nga buxheti i KK-sé pér vitin 2017, ndérsa pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, do t&
kujdesen organet kompetente komunale.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lok.
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Licji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 29.03. 2017 mori kéts;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.
I I Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/405, dt.28.03.2017, e paiashnllalr nea
z.Xhemajl Zulfaj nga fshati Senik, KK-Malishevés, né emér t&¢ ndihmés momentale pér mbulimin e njé

pjese t& shérimit t& mbesés Zymrije Liridon Zulfaj, me sémundje t& mélcisé sipas shkresave t& léndés.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dl ¢
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

i i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 29.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 250.00 €.

I L Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés nr.01/42, dt.16.01.2017, e parashtruar nga
zKapllan Morina nga fshati Astrazup, Kk-Malishevés, né emér t&¢ ndihmés momentale pér
rehabilitimin e djalit t& z.Agim Kapllan Morina nga fshati Astrazup, i cili ka probleme shéndetésore
kronike sipas raportit t& mjekut specialist.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 29.03. 2017 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 997.50 €.

I'L. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material sanitar pér nevojat e urgjencés, né kuadér t¢ QKMF-sé,
“ Shpétim Robaj “ né Malisheve.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér shéndetési dhe miréqenie sociale si dhe shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.




